Verbandsliga 2015/2016 - gesamt
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Sharkxxx
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Lucky Striker 1l
BC Waldkirch 11

Verbandsliga 2015/2016 - 1. Spieltag

Platz:

0 N o o0 b~ WN P

Top Ten der besten Serien

Platz:

© 00 N o 0o b~ W N P

= e
o o

Top Ten der besten Spiele
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Team:

BC Waldkirch |
BC Freiburg |
Lucky Strikers |
Sharkxxx

BC Freiburg Il
BC Joker
Lucky Striker II
BC Waldkirch 11

Name:

Hoffmann, Christian
Vitt, Stefan
Hoffmann, Frank
Deiner, Michael
Lehmann, Monika
Henschel, Sylvia
Wacker, Max
Wysocki, John
Eiser, Andreas
Kohler, Jan

Driller, Michael

Name:

Baumer, Dieter
Hoffmann, Frank
Vitt, Stefan
Wysocki, John
Dengler, Jens
Hoffmann, Christian
Friebel, Andreas
Lehmann, Monika
Catibog, Ernesto

Deiner, Michael

Club / Verein:
BC Waldkirch
BC Freiburg
BV Singen
BC Freiburg
BC Waldkirch
BV Singen
BC Waldkirch
BC Waldkirch
BV Singen
BC Joker

BC Freiburg

Club / Verein:
BC Waldkirch
BV Singen

BC Freiburg

BC Waldkirch
Blau Weiss 84 Stuttgart
BC Waldkirch
BC Generation X
BC Waldkirch
BC Weil

BC Freiburg

Punkte:

79
70
68
44
38
36
33
24

Punkte:

79
70
68
44
38
36
33
24

Pins:

5.009
5.003
5.040
4.799
4.584
4.498
4.511
4.354

Pins:

5.009
5.003
5.040
4.799
4.584
4.498
4511
4.354

Hi Serie:
1.366
1.335
1.316
1.313
1.276 /
1.273 |/
1.259 /

1.241 /
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1.236
1.222
1.222

Hi Spiel:
257
233
225
225
221
218
216
214
209
205

Spiele:
28
28
28
28
28
28
28
28

Spiele:
28
28
28
28
28
28
28
28

Schnitt:
195,14
190,71
188,00
187,57
182,29
181,86
179,86
177,29
176,57
174,57
174,57

Schnitt:
178,89
178,68
180,00
171,39
163,71
160,64
161,11
155,50

Schnitt:
178,89
178,68
180,00
171,39
163,71
160,64
161,11
155,50



Verbandsliga 2015/2016 - 1. Spieltag

1 BC Waldkirch | (T6)

Name Pkt.
Baumer, Dieter 12
Dengler, Jens
Mayer, Isolde
Jakob, Mark
Rudolph, Gregor
Team: 42
Punkte: 79

2 BC Freiburg I (T1)

Name Pkt.
Deiner, Michael 10
Friebel, Andreas
Driller, Michael
Catibog, Ernesto
Hopf, Boris
Team: 36
Punkte: 70

3 Lucky Strikers | (T2)

Name Pkt.
Hoffmann, Christian 12
Lehmann, Monika 12
Wysocki, John 12
Rombach, Michael 2
Team: 30
Punkte: 68
4 Sharkxxx (T4)
Name Pkt.
Hoffmann, Frank 11
Henschel, Sylvia
Malenky, Mike
Werner, Waldemar
Team: 21
Punkte: 44

5 BC Freiburg 11 (T3)

Name Pkt.
Vitt, Stefan 12
Eiser, Andreas 10
Zink, Uwe
Demers, Yves
Herrmann, Marco
Wagner, Cornelius
Team: 12
Punkte: 38

Pins /Sp.
1229/ 6
1121/ 6
1.033/ 6
979/ 6
647 | 4

5.009 / 28

Pins /Sp.
1313/ 7
909/ 5
1222/ 7
1.046 / 6
513/ 3

5.003 / 28

Pins /Sp.
1366 / 7
1276 1 7
1241/ 7
11571 7

5.040 / 28

Pins /Sp.
1316/ 7
12731 7
1123/ 7
1087/ 7

4.799 | 28

Pins /Sp.
1335/ 7
1236/ 7
802/ 5
159/ 1
692/ 5
360/ 3
4.584 | 28

LV: SBA Pins: 5.009 Spiele: 28 Schnitt: 178,89 Punkte: 79
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7
Schnitt ~ HI  NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt
204,83 257 0 0 1205 2 4192 2 3257 2 4 174 2 4 212 2 3 189 2
186,83 221 4 189 0 4 187 2 0O O 4165 0 118 2 2 170 0 4 221 2
172,27 204 1 149 0 2 194 0 1 204 2 1 170 2 0 O 1134 0 1 182 2
163,17 188 3 188 2 3 175 0 3 150 2 0O 0 3172 2 3 140 2 2 155 O
161,75 191 2 136 2 0 0 2191 0 2161 2 2 159 1 0 O 0 O
178,89 761 662 6 761 6 737 6 753 6 693 6 656 6 747 6
Punkte gegen: T5 10 T2 10 T8 12 T3 12 T4 13 T7 10 T1 12
LV: SBA Pins: 5.003 Spiele: 28 Schnitt: 178,68 Punkte: 70
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7
Schnitt  HI  NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt
187,57 205 4 205 2 4 182 2 4 171 2 4 174 0 4 195 2 4 192 2 4 194 O
181,80 216 0 0 2152 O 0 0 2216 2 2198 2 1203 2 1 140 O
17457 204 1 167 O 3 204 2 1170 0 1 171 2 3 176 2 2 168 0 2 166 2
17433 209 3 203 2 1 171 2 3 149 0 3 140 O 0 0 3209 2 31714 O
171,00 189 2 169 2 0O 0 2 189 2 0 0 1155 O 0 O 0 0
178,68 772 744 6 709 6 679 6 701 6 724 6 772 6 674 O
Punkte gegen: T8 12 T3 12 T2 10 T5 10 T7 12 T4 12 T6 2
LV: SBA Pins: 5.040 Spiele: 28 Schnitt: 180,00 Punkte: 68
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7
Schnitt ~ HI  Nr Pins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt
195,14 218 2 176 2 2 218 2 2 181 0 1 215 2 1202 2 1195 2 1 179 2
182,29 214 1 191 2 1 171 O 1 174 2 2 181 2 2 171 2 2 174 2 2 214 2
177,29 225 3 179 2 3 197 2 3 154 2 3 165 2 3 149 0 3 172 2 3 225 2
16529 196 4 138 0 4 172 0O 4 163 0 4 146 0 4 167 0O 4 19 2 4 175 O
180,00 793 684 6 758 0 672 0 707 6 689 6 737 6 793 6
Punkte gegen: T7 12 T6 4 T1 4 T4 12 T3 10 T5 14 T8 12
LV: SBA Pins: 4.799 Spiele: 28 Schnitt: 171,39 Punkte: 44
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7
Schnitt ~ HI  Nr Pins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt
188,00 233 2 178 2 2 157 2 2 233 2 2 149 0 2159 1 2211 2 2 229 2
181,86 204 1 180 2 1 204 2 1175 2 1 173 0 1 184 O 1 199 O 1 158 O
160,43 178 4 150 O 4 153 0 4 172 2 4 168 2 4 157 0O 4 178 0 4 145 2
15529 177 3 133 0 3 177 0O 3 148 0 3 164 0 3 149 0 3171 0 3 145 O
171,39 759 641 6 691 3 728 6 654 0 649 0 759 0 677 6
Punkte gegen: T3 10 T8 7 T5 12 T2 2 T6 1 T1 2 T7 10
LV: SBA Pins: 4.584 Spiele: 28 Schnitt: 163,71 Punkte: 38
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7
Schnitt  HI  NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt
190,71 225 4 159 2 4 165 0O 4 202 2 4 186 2 4 225 2 4 189 2 4 209 2
176,57 198 3 190 2 3 190 O 3 173 2 3 148 0 3 177 2 3 198 2 3 160 2
160,40 202 2 128 O 0 0 1170 0 1 125 O 0 0 2177 0 2 202 2
159,00 159 1 159 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 O
138,40 149 0 0 1136 0 0 0 2149 0 1139 0 1122 0 1 146 O
120,00 164 0 0 2164 2 2119 O 0 0 2 77 0 0 0 0 O
163,71 717 636 0 655 0 664 0 608 0 618 0 686 6 717 6
Punkte gegen: T4 4 T1 2 T7 4 T6 2 T2 4 T8 10 T5 12



Verbandsliga 2015/2016 - 1. Spieltag

6  BC Joker (T7)

Name Pkt.

Kohler, Jan 8

Kohler, Thomas 10
Doring, Marko

Schuff, Hermann 2

Team: 12

Punkte: 36

7 Lucky Striker Il (T8)

Name Pkt.
Ehret, Andreas 8
Wolf, Holger 8
Seiler, Daniel 6
Seiler, Susanne 2
Thomas, Angelika 0
Team: 9

Punkte: 33

8 BC Waldkirch Il (T5)

Name Pkt.
Wacker, Max 6
Lais, Peter 4
Wick, Petra 8
Herr, Alexander 0
Team: 6

Punkte: 24

Pins /Sp.
1222/ 7
1156/ 7
1.076 | 7
1.044 1 7

4.498 | 28

Pins /Sp.
1.058/ 6
1.048/ 6
7851 5
1.092/ 7
528/ 4

4511/ 28

Pins /Sp.
1259/ 7
1101/ 7
1031/ 7

963/ 7

4.354 | 28

Schnitt
174,57
165,14
153,71
149,14

160,64
Punkte

Schnitt
176,33
174,67
157,00
156,00
132,00

161,11
Punkte

Schnitt
179,86
157,29
147,29
137,57

155,50
Punkte

LV: SBA Pins: 4.498 Spiele: 28 Schnitt: 160,64 Punkte: 36
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7
HI  NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt
190 2 173 0 2 18 2 2190 2 2157 0 2178 0 2 179 2 1 160 2
204 1 112 0 1 164 2 1 188 2 1 157 2 1 204 2 1 159 2 2 172 O
187 3 163 O 3 155 0O 3 158 0O 3 187 2 3 1217 O 3 131 O 3 161 2
172 4 172 2 4 153 0 4 157 O 4 155 0O 4 160 O 4 133 0 4 114 O
693 620 O 657 0 693 6 656 6 663 0 602 O 607 O
gegen: T2 2 5 4 T3 10 T8 10 T1 2 T6 4 T4 4
LV: SBA Pins: 4.511 Spiele: 28 Schnitt: 161,11 Punkte: 33
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7
HI  NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt
204 0 0 3195 2 2204 2 2176 2 2 167 2 3 138 0 1 178 0
201 1 183 2 4 177 2 4 168 0 1 139 O 0O 0 2180 2 4 201 2
183 2 157 0 2 156 O 0O 0O 4161 2 4 183 2 1 128 2 0 O
169 3 145 0 1 163 0 1 146 0O 3156 0 1 158 2 4 155 0 2 169 O
155 4 135 O 0 0 3 110 O 0 0 3 128 O 0 0 3155 O
703 620 O 691 3 628 0 632 0 636 6 601 O 703 0
gegen: T1 2 T4 7 T6 2 T7 4 T5 12 T3 4 T2 2
LV: SBA Pins: 4.354 Spiele: 28 Schnitt: 155,50 Punkte: 24
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7
HI  NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt Nr Pins Pkt
204 4 204 2 4 201 2 4 166 O 4 194 2 4 179 0O 4 149 0 4 166 O
180 1 174 2 1 153 0 1 133 0O 1 149 0 1 138 O 1 174 O 1 180 2
173 3 139 0 3 173 2 3 165 2 3 156 2 3 141 2 3 126 0 3 131 O
155 2 134 0 2 136 O 2 117 0O 2 127 0O 2 145 0 2 155 0 2 149 O
663 651 O 663 6 581 O 626 O 603 O 604 O 626 O
gegen: T6 4 T7 10 T4 2 T1 4 T8 2 T2 0 T3 2
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Einzelauswertung fur Rangliste der Spieler
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Name

Lehmann, Monika
Henschel, Sylvia
Mayer, Isolde
Seiler, Susanne
Wick, Petra

Thomas, Angelika

Name

Baumer, Dieter
Hoffmann, Christian
Vitt, Stefan
Hoffmann, Frank
Deiner, Michael
Dengler, Jens
Friebel, Andreas
Wacker, Max
Wysocki, John
Eiser, Andreas
Ehret, Andreas
Wolf, Holger
Driller, Michael
Kobhler, Jan
Catibog, Ernesto
Hopf, Boris
Rombach, Michael
Kohler, Thomas
Jakob, Mark
Rudolph, Gregor
Malenky, Mike
Zink, Uwe
Demers, Yves
Lais, Peter

Seiler, Daniel
Werner, Waldemar

Doring, Marko

Schuff, Hermann
Herrmann, Marco
Herr, Alexander

Wagner, Cornelius

Schnitt

182,2
182,2
181,8
181,8
172,1
172,1
156,0
156,0
147,2
147,2
132,0
132,0

Schnitt

204,8
204,8
195,1
195,1
190,7
190,7
188,0
188,0
187,5
187,5
186,8
186,8
181,8
181,8
179,8
179,8
177,2
177,2
176,5
176,5
176,3
176,3
174,6
174,6
1745
1745
1745
1745
174,3
174,3
171,0
171,0
165,2
165,2
165,1
165,1
163,1
163,1
161,7
161,7
160,4
160,4
160,4
160,4
159,0
159,0
157,2
157,2
157,0
157,0
155,2
155,2
153,7
153,7

149,1

149,1
1384

138,4
137,5

137,5
120,0

120,0

Pins
1.276

1.27
1.273

1.27
1.033

1.03
1.092

1.09
1.031

1.03
528

528

Pins
1.229

1.22
1.366

1.36
1.335

1.33
1.316

131
1.313

131
1121

112
909
909

1.259

1.25
1.241
1.24
1.236

1.23
1.058

1.05
1.048

1.04
1.222

1.22
1.222

1.22
1.046

1.04
513

513
1.157

115
1.156

115
979

979
647

647
1.123

112
802

802
159

159
1.101

1.10
785

785
1.087

1.08
1.076

1.07

1.044

1.04
692

692
963

963
360

360
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Hi-Game

214

214
204

204
204

204
169

169
173

173
155

155

Hi-Game

257

257
218

218
225

225
233

233
205

205
221

221
216

216
204
204
225

225
198

198
204
204
201
201
204
204
190

190
209

209
189

189
196

196
204
204
188

188
191
191
178

178
202

202
159

159
180

180
183

183
177

177
187

187

172

172
149

149
155

155
164

164

Land Verein/Club

SBA BC Waldkirch

Spiele 191 171
SBA BV Singen

Spiele 180 204
SBA BC Waldkirch

Spiele 149 194
SBA BC Waldkirch

Spiele 145 163
SBA BC Waldkirch

Spiele 139 173
SBA BC Waldkirch

Spiele 135 0

Land Verein/Club

SBA BC Waldkirch

Spiele 0 205
SBA BC Waldkirch

Spiele 176 218
SBA BC Freiburg

Spiele 159 165
SBA BV Singen

Spiele 178 157
SBA BC Freiburg

Spiele 205 182
SBA  BC Waldkirch

Spiele 189 187
SBA BC Generation X

Spiele 0 152
SBA BC Waldkirch

Spiele 204 201
SBA BC Waldkirch

Spiele 179 197
SBA BV Singen

Spiele 190 190
SBA BC Waldkirch

Spiele 0 195
SBA BC Waldkirch
Spiele 183 177
SBA BC Freiburg
Spiele 167 204
SBA BC Joker
Spiele 173 185
SBA BC Weil
Spiele 203 171
SBA BC Generation X
Spiele 169 0
SBA BC Waldkirch
Spiele 138 172
SBA BC Joker
Spiele 112 164
SBA BC Waldkirch
Spiele 188 175
SBA BC Waldkirch
Spiele 136 0
SBA BC Freiburg
Spiele 150 153
SBA BC Generation X
Spiele 128 0
SBA BC Freiburg
Spiele 159 0
SBA BC Waldkirch
Spiele 174 153
SBA BC Waldkirch
Spiele 157 156
SBA BV Singen
Spiele 133 177
SBA BC Joker
Spiele 163 155

SBA BC Joker

Spiele 172 153
SBA BC Generation X

Spiele 0 136
SBA BC Waldkirch

Spiele 134 136
SBA BC Generation X

Spiele 0 164

174

175

204

146

165

110

192

181

202

233

171

166

154

173

204

170

190

149

189

163

150

191

172

170

117

119

181

173

170

156

156

257

215

186

149

174

165

216

194

165

148

176

171

157

140

146

157

149

161

164

187

155

149

127

171

184

158

141

128

174

202

225

159

195

189

198

179

149

177

167

176

178

155

167

204

171

159

157

183

149

121

160

145

77

174

199

134

155

126

212

195

189

211

192

170

203

149

172

198

138

178

177

174

128

171

131

133

122

155

214

158

182

169

131

155

189

179

209

229

194

221

140

166

225

160

178

201

166

160

174

175

172

155

145

202

145

161

114

146

149



